Приложение № 1

к Договору о транспортно-экспедиционное обслуживание № ___ от _______ 2013 г.

ЗАЯВКА КЛИЕНТА

Дата:

Согласно предварительной Договоренности и в рамках Договора о транспортно-экспедиционном обслуживании № ___ от_____ просим Вас обеспечить выполнение указанной ниже перевозки (доставки) груза согласно приведенным условиям:
	1.
	Дата и время погрузки

	2.
	Адрес загрузки и наименование фирмы отправителя груза.

Контактное лицо, телефон

Реф. номер партии груза

	3.
	Место таможенного оформления груза

	4.
	Адрес разгрузки и наименование фирмы получателя груза.

Контактное лицо, телефон

	5.
	Место таможенной очистки груза (сведения по СВХ, ПТО)

	6.
	Срок доставки

	7.
	Маршрут (если есть предписания по пограничным пунктам, портам и т.п.)

	8.
	Описание груза:

- наименование

- вес нетто / брутто

- объем

- упаковка

- стоимость

- код ТНВЭД при импорте в РФ, РБ

	9.
	Требуемый тип подвижного состава

и количество транспортных средств

	10.
	Способ загрузки и разгрузки

	11.
	Дополнительные условия:

- класс опасности груза по UNN

- температурный режим

- оформление документов

- информационная поддержка

- страхование груза и т.п.

	12.
	Стоимость услуг, включая вознаграждение Экспедитора (исключая дополнительные расходы).

	13.
	Условия оплаты, в случае отличия от условий, установленных разделом 5 договора

	14.
	Свободное время на погрузку / разгрузку

и таможенное оформление автомобиля

	15.
	Штрафные санкции за сверхнормативный простой автомобиля

	16.
	Штраф за срыв погрузки

Просим информировать нас о номере транспортного средства.

С уважением,

 _______________ (ФИО и должность уполномоченного сотрудника Клиента)

М.П.

Настоящим подтверждаем Вам принятие к исполнению Вашей заявки на указанных выше условиях, а также сообщаем Вам:

	1.
	Тип и государственный номер транспортного средства

	2
	ФИО водителя

	3
	Паспортные данные водителя

С уважением,
____________________/______________________/